







Agronom z Poznańskiego, posiadający chlubne świadectwa z zarządu majątkiem ziemskim...

Staraniem Redakcji Czasopisma „Kłosa” które wychodzić będzie i nadal w niezmiennym dotychczasowym zakresie...

Rosyjskie Sardynki (najlepszego gatunku) Sledzie zwijane (Rollharinge), w baryłkach każda z dwoma załutowanemi obręczami żelaznemi i plombą.

Powszechnie ulubiony i według uznania lekarzy wypróbowany Styryjski Sok ziołowy, jest zawsze świeży do nabycia w Krakowie...

Wolne od wszelkiego podatku od wygran Brunswickie 20-talarowe Losy, królewsko-węgierskie Losy premiowe, których ciągienie już w d. 1 Lutego 1871 i w d. 15 Lutego 1871 z główną wygraną 80.000 talarów srebrnym i 200.000 zfr. w. a. nastąpi.

I. Gra towarzyska na 60 sztuk Brunswickich oryginalnych losów, dla 20 uczestników w 25 miesięcznych ratach po 6 zfr.

II. Gra towarzyska na 80 sztuk Brunswickich oryginalnych losów, tylko dla 20 uczestników w 20 miesięcznych ratach po 10 zfr.

III. Gra towarzyska na 20 sztuk po 100 zfr. król. węg. losów prem. (także w Austrii koncesyjonowanych) dla 20 uczestników, w miesięcznych ratach po 6 zfr.

IV. Gra towarzyska na 20 szt. król. węg. losów prem. po 50 zfr. tylko dla 20 uczestników w miesięcznych ratach po 3 zfr.

Powyzsze gatunki Losów oznaczają się szczególnie korzystnymi planami gry, znajdują pryncypalnie odpowiednie znaczenie, Przekonani o nadzwyczajnych szansach dla Publiczności...

Zarząd Na ostatniem ciągieniu losów Brunswickich, druga główna wygrana była u nas wygraną. Dom Bankierski Nyitrai et Comp. Wien, verlag. Kärntnerstr. N. 57. Pest, Josephplatz N. 5.

Wydawnictwo to obejmie wszystkie drukowane dotąd oddzielnie lub rozproszone po pismach periodycznych utwory tego znakomitego pisarza, oprócz tego jeszcze nieznanne, pośmiertne, ogółem około 90 tomów dawniejszych. Komu wiadomo, od jak dawną znaczną część tych utworów wyczerpaną jest w handlu księgarskim...

Przedtł i wynosić będzie: a) Losy bez dodatku Dzieł Józefa Korzeniewskiego, po cenie dotychczasowej u D. E. Friedleina...

Tygodnik Romansów i Powieści wychodzić będzie w ciągu roku 1871, w objętości, zakresie, formie, i na papierze tym samym jak dotąd, najregularniej w każdą Sobotę każdego tygodnia.

a) Tygodnik Rom i Pow., z dodatkiem Dzieł Józefa Korzeniewskiego po cenie dotychczasowej u D. E. Friedleina w Krakowie kwartalnie zfr. 1 c. 40...

Dzieła Józefa Korzeniewskiego wydawane staraniem Redakcji „Kłosa”, wychodzić będą po jednym tomie kwartalnie, objętości 30 arkuszy 8ki ścisłego druku...

UWAGA I. Ponieważ całe wydawnictwo obliczone zostało na dziesięć tomów, mających dla prenumeratów „Kłosa” lub „Tygodnika Romansów i Powieści” kosztować razem zfr. 17 — przeto w razie koniecznego powiększenia liczby tych tomów...

Warszawa w Grudniu 1870 r. S. Lewental, Redaktor wydawca „Kłosa” i „Tyt. Rom. i Pow.”

Główny Skład Kas ogniotrwałych w Wiedniu, Kärntnerring N 3. Ta dotychczas pod firmą „Karl Polzer” istniejąca Fabryka Kas, będzie odtąd pod firmą „Polzer & Stern”

Gdy w obecnym czasie towar nie przez nazwisko fabrykanta ale jedynie przez siebie samego to jest przyczyną jakości i dobroci się zaleca, pozwalamy sobie zawiadomić Szanowną Publiczność...

Table with financial data: Kurs papierów i pieniędzy, Listy zastawne, Banknoty, Obligacje, Wadytury, Wadytury, Wadytury, Wadytury, Wadytury, Wadytury.

Essencya nerwowa Dr. Moreil, Lekarka przyboczny Cesarza Napoleona III. Tysiąckrotnie doświadczona przeciw migrenie, kurczeniu w głowie, padaczce, kurczowi żołądka...

Wytworne Futro młostowe 45 zfr., Doskonałe Ubiory męzkie, Drbrze watowane Palto zimowe, 18 zfr., Wyborowe Palto zimowe, 30 zfr.

KELLER i ALT w Wiedniu. Wytworne Futro młostowe 45 zfr., Doskonałe Ubiory męzkie, Drbrze watowane Palto zimowe, 18 zfr., Wyborowe Palto zimowe, 30 zfr. Keller i Alt, majster krawiecki i posiadacz nagrody rządowej. Wiedener Hauptstrasse N. 11.

MOLLA PROSZKI SEIDLITZKIE. Główny Skład do rozsyłania Apteka „pod Bocianem” (zum Storck) w Wiedniu. Proszę zwrócić uwagę! Każde pudełko przeze mnie wybranych Proszków Seidlitzkich...

Prawdziwy Olej tranowy z wątroby mietusowej najczystszy i najskuteczniejszy gatunek Tranu lekarskiego z Bergen w Norwegii. Prawdziwy Olej tranowy z wątroby mietusowej używa się z najlepszym skutkiem...

Table with financial data: Kurs papierów i pieniędzy, Listy zastawne, Banknoty, Obligacje, Wadytury, Wadytury, Wadytury, Wadytury, Wadytury, Wadytury.